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Annotatsiya: Ushbu maqolada maktabgacha ta`lim tashkilotlarining 

muqobil shakllarini tashkil etish mohiyati haqida so`z yuritilgan. 

Kalit so`zlar: individual aqliy jarayonlar, emotsional kayfiyat,  

 

Hozirgi vaqtda individual aqliy jarayonlarning o'ziga xos xususiyatlariga va 

umuman olganda rivojlanishda maktabgacha yoshdagi bolalarning shaxsiyatiga 

bag'ishlangan tadqiqotlar kam. Maktabgacha yoshdagi ushbu bolalar haqida juda 

to'liq tasavvurga ega bo'lish juda qiyin. Buning sabablaridan biri bu faoliyatning 

yetakchi turi, uning shakllanishi va ishlash xususiyatlari, darsning o'ziga xos 

xususiyatlari to'g'risida bilimlarning yetishmasligi.  Bolaning rivojlanishida asosiy 

o'rinni uning hissiy sohasi egallaydi. Bolaga hamroh bo'ladigan hissiy fon, 

avvalambor, uning atrofidagi dunyo bilan munosabatlariga bog'liq. Maktabgacha 

yoshdagi bolalarni boshqalarning emotsional kayfiyatini tan olishga va o'zlarining 

emotsional holatini boshqarishga o'rgatish muhimdir.  

Mamlakatimizda ta’lim tizimi tubdan isloh etilib, ertangi kunimizning 

munosib davomchilari bo‘lgan barkamol avlodni voyaga yetkazishga alohida 

e’tibor qaratilmoqda. 2017-2021-yillarda maktabgacha ta’lim tizimini 

rivojlantirishga mo‘ljallangan “Yo’l xaritasi” keng ko’lamli kompleks tadbirlarni 

amalga oshirish ko’zda tutilgan bo’lib, hech kimdan kam bo‘lmagan navqiron 

avlodning har tomonlama sog‘lom, yuksak ma’naviyatli bo‘lib kamol topishi 

yo‘lidagi muhim hujjatdir. Unda bolalarni maktabga tayyorlash darajasini tubdan 

yaxshilash, ta’lim-tarbiya jarayoniga zamonaviy ta’lim dasturlarini tatbiq etish, 
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 bolalarni har tomonlama intellektual, axloqiy, estetik va  jismoniy 

rivojlantirish uchun zarur shart-sharoitlarni yaratish belgilangan. Dastur 

doirasida 5-6 yoshli bolalarni maktab ta’limiga tayyorlash bo‘yicha muqobil 

shakllarni yaratish va rivojlantirish yuzasidan keng qamrovli ishlar amalga 

oshirildi. Davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlarida qisqa muddatli guruhlar tashkil 

etildi. Bunday guruhlarda maktabgacha yoshdagi  bolalar uchun  turli

 rivojlantiruvchi amaliy mashg‘ulotlar olib boriladi. Shu asosda har yili 305 

mingdan ortiq 5-6 yoshdagi bolani maktab ta’limiga tayyorlash imkoniyati

 yaratildi. Bundan tashqari, maktabgacha ta’limga qamrab olinmagan 3-6 

yoshli bolalarning ota- onalarini metodik qo‘llanmalar bilan ta’minlash va ular 

bilan tushuntirish ishlarini olib borish  orqali  maktab ta’limiga

 tayyorlashning muqobil tizimi ham joriy etildi. Ilg‘or xorijiy 

mamlakatlar tajribasidan foydalangan holda maktabgacha ta’lim-tarbiya tizimi 

uchun muqobil dasturlar ishlab chiqilib, amaliyotga tatbiq qilindi. Yangilangan 

dasturlar bolalarni maktabga yanada sifatli tayyorlashga, ularning intellektual 

qobiliyati va mantiqiy fikrlash salohiyatini yuksaltirishga, oldingidan farqli 

ravishda yozish vao‘qishni yanada yaxshiroq o‘rganishiga xizmat qiladi. 

Ta’lim va tarbiyaning muqobil shakli bu — maktabgacha ta’lim va tarbiya 

tizimidagi innovatsion ta’lim-tarbiya jarayonini tashkil etish modelidir. 

Maktabgacha ta’lim muqobil shakllarini tashkil etishning maqsad va 

vazifalari: 

-Bolalarni sifatli maktabgacha ta’lim bilan qamrab olish darajasini oshirish, 

-Maktabgacha ta’lim bilan qamrab olinmagan bolalar ilg’or horijiy tajribani 

xisobga olgan holda davlat talablariga muvofiq xar tomonlama aqliy, axloqiy, 

estetik va jismoniy kamol topishi uchun shart sharoitlar yaratish, 

-Bolalarni boshlang’ich ta’limga sifatli tayyorlash, 
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-Uzoq hududlarda va qishloq joylarda yashovchi maktabgacha yoshdagi 

bolalarni teng huquqli sifatli maktabgacha ta’limga ega bo’lishini ta’minlash, 

-Davlat va nodavlat maktabgacha ta’lim tashkilotlari, maktabgacha ta’lim 

soxasida nodavlat ta’lim xizmatlarini ko’rsatish bilan shug’ullanuvchi yuridik 

shaxslarning moddiy –texnik bazasini mustahkamlash, 

-Bola shaxsining asoslarini shakllantirish,unda bilimga qiziqishni 

rivojlantirish, 

-MTT qurilishi imkoniyati bo’lgan uzoq qishloq joylari, tog’li tumanlar va 

borish qiyin bo’lgan aholi punktlarida kamxarj bo’lgan, bepul sifatli maktabgacha 

ta’limdan teng foydalanshini ta’minlash, 

-Maktabgacha ta’lim xizmatlarining nodavlat sektorini rivojlantirish. 

Maktabgacha ta’limga ehtiyoji mavjud mahallalarda, shu jumladan qishloq 

joylarida maktabgacha ta’limning muqobil shakllarini tashkil qilish va ularni zarur 

moddiy- texnika  vositalari  bilan  ta’minlash  choralarini  ko‘rish  nazarda  

tutilgan. Shu o‘rinda savol tug‘iladi: davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlari 

quvvati bolalar soniga nisbatan kam bo‘lganda, yechimni nimada ko‘rish mumkin? 

Vazirlar Mahkamasining “Bolalarni boshlang‘ich ta’limga majburiy bir yillik 

tayyorlashga bosqichma-bosqich o‘tish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi qarori 

asosida 2018-2019- o‘quv yilidan boshlab Qoraqalpog‘iston Respublikasi, 

Farg‘ona viloyati va poytaxtimizning ayrim tumanlarida bolalarni boshlang‘ich 

ta’limga majburiy bepul bir yillik tayyorlashni joriy etish tajriba loyihasi amalga 

oshirildi. Loyihani amalga oshirish uchun jami 494  ta guruh tashkil  etildi. 

Tajriba guruhlari maktabgacha ta’lim muassasalariga bormaydigan bolalarga 

maktabgacha ta’lim va tarbiya olishda yordam berish, buning uchun zarur shart- 

sharoitlar yaratish maqsadida tashkil etildi. Guruhlar davlat va nodavlat 
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maktabgacha ta’lim muassasalari, maktabgacha ta’lim sohasida nodavlat ta’lim 

xizmatlari ko‘rsatuvchi yuridik shaxslarning negizida ochildi. 

— Tajriba guruhlarida 3-4 soat davomida bir yoki ikki smenada ta’lim-tarbiya 

jarayoni tashkil etiladi. Bitta guruhdagi bolalar soni 30 nafardan oshmasligi kerak. 

— Tajriba guruhlari maktabgacha ta’limga qo‘yiladigan davlat tomonidan 

belgilangan talablarga muvofiq bolalarni tarbiyalaydi va maktabga tayyorlaydi. 

Bunda bolalarning o‘ziga xos xususiyatlari,  albatta, hisobga olinadi. Tajriba 

guruhlariga 5 yoshdan oshgan maktabgacha ta’lim tashkilotlariga borma- yotgan 

bolalar qabul qilinadi. Boshlang‘ich ta’limga majburiy yillik tayyorgarlikdan 

o‘tgan bolalarga davlat namunasidagi sertifikat beriladi.  

Maktabgacha ta’limning ushbu muqobil shakli bog‘chaga bormagan bolani 

birinchi sinfga borganida tengdoshlaridan kam bo‘lmagan darajada faollashtirishni 

ko‘zlaydigan dastur asosida bolalarni maktab ta’limiga tayyorlaydi. Demak, bu 

barcha ota-onalar uchun qulay va davlat tomonidan himoyalangan ta’lim shaklidir. 

Maktabgacha ta`limning muqobil shakllari taqdimotida MTV tomonidan 16 ta 

qayta jihozlangan avtobuslar, bolalar maydonchalari bo`lgan ikkita avtoturargoh va 

2 ta modulli MTT taqdim etildi. 

Isuzu HC 40 rusumli avtobuslar asosida harakatlanadigan MTTlar belgilangan 

yo`nalish bo`ylab harakatlanadi. Ko`chma guruhlarda bo`lish muddati 3 soatdan 

oshmaydi, maksimal soni 3 yoshdan 7 yoshgacha bo`lgan 16 nafar bola bo`ladi. 

Darslarni barcha tarbiyalanuvchilar uchun qiziqarli qilish maqsadida, MTV 

mutaxassislari turli yoshdagi guruhlar uchun maxsus dastur ishlab chiqdilar, 

o`qituvchilar esa tegishli tayyorgarlikdan o`tdilar. 

 O’zbekistonda maktabgacha ta’lim tizimini tubdan isloh qilish bo’yicha 

keng miqyosdagi ishlarning amalga oshirilishi natijasida bugungi kunda 

mamlakatimiz maktabgacha ta’lim tashkilotlarida ilmiy va pedagogik tarkib tubdan 

o’zgardi, zamonaviy o’quv-dasturiy asosga, moddiy-texnik bazaga ega bo’lgan 
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ta’lim maskanlari sifatida samarali faoliyat ko’rsatmoqda. Maktabgacha ta’lim 

tizimi faoliyatining pedagogik-psixologik asoslari, davlat va nodavlat maktabgacha 

ta’lim tashkilotlari hamda ularning muqobil turlarini tashkil etishning pedagogik 

shart-sharoitlari, maktabgacha ta’lim tashkilotlari faoliyatini tashkil etishning 

xukukiy-me’yoriy asoslari, boshqarishda jahon tajribasi va uni ta’lim-tarbiya 

jarayoniga tatbiq etish texnologiyalarini o’rganish va shu asosda choratadbirlarni 

belgilash, amaliyotga joriy qilish ishlari jadallashmoqda.  

Maktabgacha ta’lim tizimining yangi avlod rahbarlarini shakllantirish 

masalasi ham kundalik dolzarb ahamiyat kasb etuvchi masalalar sirasiga kiradi. 

Bunda rahbarning muvofiqlashtirish, rejalashtirish, tartibga solish, nazorat qilish va 

baholash vazifalari bilan uyg’unlikda bajarilishi lozim bo’lgan vazifalari 

to’g’risida e’tirof etilgan funktsiyalar bolalarning intellektual jihatdan voyaga 

yetishiga, ma’naviy barkamol shaxs bo’lib shakllanishiga va pedagog 

xodimlarning ilmiy-ma’naviy jihatdan o’sishiga, siyosiy va fuqarolik 

pozitsiyasining mustahkamlanishiga olib keladi.  

MTT pedagog xodimlaridan keng bilimdonlik, puxta amaliy tayyorgarlik, 

yuksak pedagogik mahorat, kompetentlik va ijodkorlik talab etiladi. Maktabgacha 

ta’lim jarayonida insonparvarlik omilini ta’minlaydigan ustozlarning shaxsiy 

sifatlariga quyidagilar kiradi: talabchanlik, haqqoniylik, halollik, mehribonlik, 

xushmomalalik. Ushbu sifatlar pedagogning ta’lim-tarbiya oluvchilar uchun 

ahamiyatini belgilashi kerak. Zero, shaxsiy sifatlar o’qitish va tarbiyalash 

mahoratiga ta’sir ko’rsatadi. Muhtaram Prezidentimiz Sh.M.Mirziyoev o’zining 

“Buyuk kelajagimizni mard va olijanob halqimiz bilan birga quramiz” kitobida: 

“O’z xalqiga fidoyi, biz boshlagan ishlarni davom ettirishga qodir bo’lgan, har 

tomonlama yetuk rahbar oldida dolzarb vazifa – kelgusi avlodni komil inson qilib 

tarbiyalash vazifasi turibdi”- degan fikrni e’tirof etadilar. Darhaqiqat, XXI asrda 

ijtimoiy - iqtisodiy munosabatlar rivojida inson aql zakovati va ma’naviyati asosiy 

muvofiqlashtiruvchi, rivojlantiruvchi omil va vosita ekanligi tobora namoyon 

http://hozir.org/tasdiqlayman-oibdo-viloyati-tumani-v6.html
http://hozir.org/tasdiqlayman-oibdo-viloyati-tumani-v6.html
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bo’lmokda. Shuning uchun insonparvarlik bozor iqtisodiyoti asosida huquqiy, 

demokratik davlat, erkin fuqarolik jamiyati qurilishining bosh tamoyili sifatida 

maydonga chiqdi. Maktabgacha ta’lim tizimida ta’lim sifati – tarbiyachi va 

xodimlarning kasbiy rivojlanishi tavsifi bo’lib, zamonaviy bosqichida iqtisodiy 

taraqqiyot talablariga mos kasbiy faoliyatni muvaffaqiyatli yurituvchi mutaxassis 

qobiliyati va ish faoliyati bilan belgilanishi e’tirof etiladi. Maktabgacha ta’lim 

tashkilotlari o’quv faoliyatining sifati o’quv jarayonini rejalashtirish, uni amalga 

oshirish, o’quv reja, dasturlarining mazmun mohiyati bilan emas, balki bolalarning 

olgan bilimlari, malaka va ko’nikmalari, mustaqil ravishda olgan bilimlari bilan 

bog’liq ta’lim natijasi sifati bilan belgilanmoqda. Har tomonlama taraqqiy etgan, 

aqlan va ma’nan barkamol, jismonan va ruhan tetik farzandlarni maktabgacha 

tarbiya tashkilotlarida kamol toptirish ahamiyati, Vatanimizning ravnaqi bugungi 

kunda yosh avlodlarga bergan ta’lim sifati va tarbiya mohiyati bilan chambarchas 

bog’liqligi alohida dolzarblik kasb etadi.  

Mamlakatimizda bu borada amalga oshirilayotgan islohotlar buyuk ma’naviy 

fazilatlarga ega, insoniy fazilatlarni o’zida mo’jassamlashtirgan, yetuk kadr sifatida 

faoliyat yuritishga zamin hozirlaydi. O’zbekistonda maktabgacha ta’lim tizimini 

tubdan isloh qilishda ta’lim jarayonning barcha shakllarini eng qulay va samarali 

holatda tashkil etish, ularni shaxs kamoloti maqsadlari tomon yo’naltirish, 

tarbiyalanuvchilarda dunyoqarash, qobiliyatni shakllantirish va ularda jamiyat 

uchun zarur bo’lgan faoliyatga moyillik uyg’otishdir. Pedagogning ko’p qirrali 

faoliyati va uning qobiliyati, ijodkor va fidoiy bo’lishi hamda shogirdlarni 

barkamol insonlar qilib tarbiyalash masalasi davlat siyosati darajasidagi dolzarb 

masalalardan biridir. Pedagogik mahoratga ega bo’lgan pedagog tarbiyadagi 

qiyinchiliklarni yengishga qodir bo’lgan nufuzli rahbar, o’sib kelayotgan yosh 

avlodning ma’naviy dunyosini tushuna oladigan, ularning tuyg’ularini his qila 

oladigan, ichki dunyosi nozik bo’lgan bola shaxsiga mohirlik bilan avaylab 

yondashadigan, donolik va ijodiy dadillik, ilmiy tahlil, xayol va fantaziya, chuqur 

http://hozir.org/mttda-atrof-olam-va-tabiat-bilan-tanishtirishning-mazmun-mohiy.html
http://hozir.org/xayol-haqida-tushuncha-xayol-turlari-xayol-jarayonlari-tayanch.html
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ilmiy tafakkurga ega bo’lgan shaxslardir. Mustaqil O’zbekistonda pedagoglik 

kasbiga hurmat e’tibor va uni sharaflash beqiyosdir, shu bilan birga ustozlar oldiga 

qo’yiladigan mas’uliyat ham katta. Hozirgi kunda o’zining fidokorona mehnati 

bilan yosh avlodni o’qitish va tarbiyalash sifatini oshirishga katta hissa 

qo’shayotgan ijodkor pedagoglar, olimlar, tadqiqotchilar soni yil sayin ortib 

bormoqda. Bularning barchasi mustaqil O’zbekiston diyorida pedagog shaxsiga 

bo’lgan e’zoz, e’tibordan dalolatdir. Imom al Buxoriyning «Al – jomi’ as – sahih» 

hadislar to’plamining «Ilm kitobi» bobida ilm egallash fazilati va xosiyatlar, ilm 

o’rganish va o’rgatish odobi to’g’risida ma’lumotlar berilgan. Ushbu bobda ilm 

o’rgatish va o’rganishga doir hadislar keltirilgan. Ularning tahlili, ilm 

o’rgatuvchiga nisbatan didaktik talablar, pedagogik – axloqiy g’oyalarni 

ifodalashga imkon beradi. Bugungi kunda ham pedagoglar malakasini oshirish 

jarayonida, ularning pedagogik, psixologik tayyorgarligi, bilimi, muomala 

madaniyatini yuksaltirish, zamonaviy fan sirlaridan xabardor qilish, axborot va 

kommunikatsiya ko’nikmalarini singdirish va milliy psixologik omillarni e’tiborga 

olish kerak. Yuksak saviyali, mahoratli ustozlargina xalq orzusidagi barkamol 

insonni tarbiyalaydi. Ilm insonni yuksaklik sari olib boradi. Ilmga chanqoq o’zbek 

xalqida ziyoli, ilmli insonlarni e’zozlash, ular faoliyatiga havas bilan qarash 

xususiyati mavjud.  

Maktabgacha ta’lim tizimini yanada takomillashtirish va rivojlantirishda bu 

borada to’plangan tajribani tahlil etish va umumlashtirish, mamlakatni ijtimoiy- 

iqtisodiy rivojlantirish istiqbollariga muvofiq kadrlar tayyorlash tizimini 

takomillashtirish va yanada rivojlantirish masalalariga alohida e’tibor 

qaratilmoqda. Shu bilan birga, ta’lim tashkilotlarining resurs, kadrlar va axborot 

bazalari yanada mustahkamlanmoqda, o’quv-tarbiya jarayoni yangi o’quv-uslubiy 

majmualar, ilg’or pedagogik tenologiyalar bilan to’liq ta’minlanmoqda. Jahon 

andozalariga javob beradigan maktabgacha ta’lim tashkilotlari qaror topmoqda va 

ularni rivojlantirish amalga oshirilmoqda. Ta’lim sifatini oshirishda, ta’lim 

http://hozir.org/1-nobank-kredit-tashkilotlari-va-ularning-zarurligi-nobank-kre-v2.html
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jarayonini to’liq axborotlashtirish kuzda tutilmoqda. - Hozirgi paytda maktabgacha 

ta’lim tizimida faoliyat yuritayotgan pedagoglar malakasini oshirishga quyidagicha 

yondashish tendentsiyalari kuzatilmoqda: sifatli o’quv jarayonini tashkil qilishda 

pedagog kompetentsiyasini rivojlantirish; - ta’lim sifatini ta’minlashda zamonaviy 

yondashuvlarining asosiy negizi - turli xil boshqaruv, innovatsiya va axborot 

texnologiyalarini ta’limga joriy etishda pedagogning layoqatini oshirish; - ta’lim-

tarbiya sifatining mahsulasi – natijani qo’lga kiritish va boshqalar. Maktabgacha 

ta’lim tashkilotlari o’quv faoliyatining sifati o’quv jarayonini rejalashtirish, uni 

amalga oshirish, o’quv reja, dasturlarining mazmun mohiyati bilan yemas, balki 

tahsil oluvchilarning olgan bilimlari, malaka va ko’nikmalari, mustaqil ravishda 

olgan bilimlari bilan bog’liq ta’lim natijasi sifati bilan belgilanmoqda.  

Abu Nasr Farobiyning “Fozil odamlar shahri” asarida keltirilgan bosh g’oya, 

ya’ni: “... faqat ilm va bilimlar jamiyatni rivojlantirishi, davlatni taraqqiy ettira 

olishi mumkinligi”, to’g’risidagi g’oyasiga monand ravishda sifatli ta’lim 

boshqaruvini amalda joriy etish talab etiladi. Demak, bugungi kunda jahon 

andozalariga tenglashtirilgan ta’lim sifat tizimi asosida mutaxassislar tayyorlashga 

alohida e’tibor qaratilmoqda. Bunda pedagogdan ta’lim berishda yuksak mahorat 

talab etiladi. Maktabgacha tarbiya tashkilotlarida ta’lim va tarbiya sifati, uni 

baholash va sifat menejmentiga oid jahonda olib borilgan tadqiqotlar natijasida 

qator, jumladan, quyidagi ilmiy natijalar olingan: maktabgacha tarbiya 

tashkilotlarida ta’limiy va tarbiyaviy sifat nazoratining ichki baholash 

mexanizmlari ishlab chiqilgan (London universiteti qoshidagi “Layf Kouching”, 

Ta’lim institutlari (Buyuk Britaniya); ta’lim sifati menejmenti tizimini 

sertifikatlash va sifatni kafolatlash usullari tavsiflangan (Bavariya 

akkreditatsiyalash, sertifikatlash va sifatni kafolatlash instituti, Germaniya) va 

boshqalar.  

Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida ta’lim va tarbiya sifati, uni baholash, 

ilmiynazariy asoslash, kvalimetriyaga murojaat etish, sifatning yalpi menejmentini 

http://hozir.org/mehmonxona-xojaligida-xizmatlar-sifatini-boshqarishning-metodo.html
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qo’llas uzluksiz ta’lim tizimini takomillashtirishning muhim shartlaridan biridir. 

Bunda kvalimetrik tahlil muhim ahamiyat kasb etadi. Kvalimetriya – diagnostik 

metodlarni aniqlash, sifatni miqdoriy baholashning nazariy asoslarini yaratish bilan 

bog’liq ilmiy va amaliy faoliyat sohasi. Kvalimetriya kvalitologiya (sifat haqidagi 

fan)ning tarkibiy qismidir. Dunyoda ta’lim sifati menejmentini takomillashtirish 

bo’yicha qator, jumladan, quyidagi ustuvor yo’nalishlarda tadqiqotlar olib 

borilmoqda: ta’lim sifatini kafolatlashning yagona mezonlari va standartlarini 

belgilashni aniqlash; ta’lim xizmatlari eksportini rivojlantirish; ta’lim dasturlarini 

akkreditatsiyalash milliy tizimlarini muvofiq-lashtirish; sifatni boshqarish 

texnologiyalarini takomillashtirish. Biroq, hanuzgacha davlat va nodavlat 

maktabgacha tarbiya tashkilotlari xodimlarining malakasini oshirish va ushbu 

tarbiya maskanlarida ta’limiy va tarbiyaviy boshqaruv menejmentiga xos 

xususiyatlarni aniqlashning yagona tizimini takomillashtirish masalalari o’z 

yechimini tulaqonlicha amalga oshirilmagan. Shu jihatdan olganda, ta’limda sifatni 

boshqarish, sifatni kafolatlashda akkreditatsiyaning o’rni, sifatning tashqi 

monitoringi, oliy ta’limda sifatni baholash tizimlari, ta’lim jarayoni ishtirokchilari 

faoliyatini muvofiqlashtirish va ta’lim sifatini nazorat qilishning pedagogik shart-

sharoitlarini aniqlash zarurati oshmoqda.  

XULOSA  

Yuqoridagilardan kelib chiqib, bugungi kunda davlat va nodavlat 

maktabgacha ta’lim tashkilotlarida ta’lim va tarbiya sifatini takomillashtirish 

muammosini alohida tadqiqot predmeti sifatida o’rganish ehtiyoji sezilmoqda.  

Muammoning yechimini topish uchun: - davlat va nodavlat maktabgacha 

tarbiya tashkilotlari xodimlarining malakasini oshirishda «tarbiya kvalimetriyasi» 

va «ta’lim kvalimetriyasi» tushunchalarini ilmiy jihatdan tavsiflash; - davlat va 

nodavlat maktabgacha tarbiya tashkilotlari boshqarishning metodologik va nazariy 

asoslarini sifatli menejment nuqtai nazaridan tadqiq qilish; - davlat va nodavlat 

maktabgacha tarbiya tashkilotlariga qo’yiladigan davlat talablarini 
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tabaqalashtirilgan yondashuv asosida takomillashtirish; - davlat va nodavlat 

maktabgacha tarbiya tashkilotlari xodimlarining malaka oshirishdan keyingi 

faoliyati samaradorligi monitoringini joriy etish bo’yicha tavsiyalar ishlab chiqish; 

- davlat va nodavlat maktabgacha tarbiya tashkilotlari tarbiyalanuvchilari iqtidorini 

aniqlash va rivojlantirishga mo’ljallangan metodik qo’llanmalar yaratish va 

amaliyotga tatbiq etish; - davlat va nodavlat maktabgacha tarbiya tashkilotlarida 

sifat menejmenti tizimini takomillashtirish bo’yicha ilmiy asoslangan takliflar 

ishlab chiqish lozim.  

Davlat va nodavlat maktabgacha tarbiya tashkilotlari xodimlarining 

faoliyatini kvalimetriya asosida baholash, kasbiy faoliyat natijasi, 

tarbiyalanuvchilarning intellektual darajasi va shaxsiy rivojlanishi mezonlariga 

asoslangan holda takomillashtirishga qaratish lozim. Shunday qilib, ta’lim-tarbiya 

sifatini oshirish jarayonida yangi mazmun va mohiyatga ega bo’lgan 

insonparvarlik tamoyillariga asoslangan, yaratuvchanlik, ijodkorlikka intilish hissi 

bilan yo’g’rilgan ta’lim komil inson shaxsini yetuklikka yo’naltiradi. Binobarin, 

O’zbekistonda maktabgacha ta’lim tashkilotlarida olib borilayotgan islohotlar 

ta’lim-tarbiyaning maqsadini yangi yo’nalishga burdi. Demak, ta’lim-tarbiyaning 

maqsadi butunlay yangilandi, unga mos holda mazmunning ham, pedagogik 

jarayonning ham yangilanishi tabiiydir. Bu omil davlatimizning ijtimoiy siyosatini 

belgilab berganligi tufayli shaxs manfaatlarini ta’minlashga xizmat qiladi.  
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